
UCHWAŁA Nr 387 / 7770 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 17 maja 2022r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu osobowego. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 t.j.), § 59 ust. 2 pkt. 3 i § 64 ust. 1 Statutu 

Województwa Podkarpackiego stanowiącego załącznik do Uchwały nr X/103/99 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk.  

Nr 28, poz. 1247 z późn. zm.) oraz § 27 Uchwały Nr XXVII/493/12 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie zasad 

gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk.  

z 2012 r., poz. 2958), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Województwo Podkarpackie - 

Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie - na rzecz 

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie - samochodu osobowego 

marki Skoda Superb II Limousine Elegance rok produkcji 2015 wraz  

z wyposażeniem, o numerze rejestracyjnym RZ4923L, numerze nadwozia 

TMBCE93T2F9047656, z przeznaczeniem na realizację celów statutowych  

tej Jednostki. 

 

§ 2 

 

Przekazanie samochodu, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie protokołu 

zdawczo-odbiorczego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 


